

Lucrare de instalare sistem de supraveghere video in Orasul Rupea

I.D.: 58643507

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 154.970,00 RON - 154.970,00 RON

Descriere: Pe baza referatului de necesitate nr.2542 din 14.06.2021 sa hotarat contractarea unei firme specializate - autorizate pe sisteme de supraveghere video , astfel conform ofertei deviz de lucrare nr.2765 din 29.06.2021 se vor achizitiona urmatoarele produse si echipamente : NVR- Network Video Recorder 16 sau 32 canale - 2 buc x 3550 = 7100 lei Hard disk pentru stocare informatii 3TB - 4 buc x 800 = 3200 lei Fibra optica SM 8 fire - 5500 ml x 8.30 = 45650 lei Camera video IP 6MP, POE cu lentile de 2.8mm/3.6mm - 22 buc x 650 = 14300 lei Switch fibra optica 24 porturi RJ45 cu minim 4 porturi SFP 1 Gb cu putere de comutare de pana la 2 TB cu SFP-uri incluse - 1 buc x 2700 = 2700 lei Switch 4 porturi POE si 2 SFP 1Gb cu SFP incluse - 22 buc x 685 = 15070 lei Rack + UPS - 1 buc x 4000 = 4000 lei UPS pentru camere video - 22 buc x 900 = 19800 lei Antena wireless 5 ghz - 8 buc x 650 = 5200 lei Accesorii legatura fibra optica, cutie conexiuni electrice cu alimentare electrica, sudura fibra optica+ casete de sudura - 1 buc x 31200 = 31200 lei Proiectare - 4500 ml x 1,5 = 6750 lei. Preturile exprimate sunt fara TVA Manopera este inclusa in pret. Termenul de livrare este de 30 de zile de la finalizarea proiectului tehnic Termenul de montaj este de 30 de zile de la avizarea proiectului. Garantia echipamentelor conform producator este: 3 ani pentru camerele de supraveghere 2 ani pentru restul echipamentelor. Pentru lucrarea de proiectare si executie se va intocmi contract.
